
取引先各位

戸田ビルパートナーズ株式会社

　拝啓　貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、この度貴社とのお取引にあたりまして、会社概要の提出をお願いしたいと存じます。

別紙「協力会社概要」「協力会社概要」「協力会社概要」「協力会社概要」に必要事項をご記入の上、会社案内他参考資料、登録証及び会社案内他参考資料、登録証及び会社案内他参考資料、登録証及び会社案内他参考資料、登録証及び

許可証の写し、最新の決算書（貸借対照表・損益計算書）、最新の税金関係領収書許可証の写し、最新の決算書（貸借対照表・損益計算書）、最新の税金関係領収書許可証の写し、最新の決算書（貸借対照表・損益計算書）、最新の税金関係領収書許可証の写し、最新の決算書（貸借対照表・損益計算書）、最新の税金関係領収書

の写し（税額確定後銀行等で支払った法人税・消費税の領収証書の写し、またはの写し（税額確定後銀行等で支払った法人税・消費税の領収証書の写し、またはの写し（税額確定後銀行等で支払った法人税・消費税の領収証書の写し、またはの写し（税額確定後銀行等で支払った法人税・消費税の領収証書の写し、または

納税証明書その3の3）納税証明書その3の3）納税証明書その3の3）納税証明書その3の3）を添付し当社の担当者に提出をお願い申し上げます。

ご不明な点は、当社の経理部にお問い合わせください。(ＴＥＬ 03-3527-8212 担当：吉久
ヨシ ヒサ

)

敬　具

「協力会社概要」の記入と提出について「協力会社概要」の記入と提出について「協力会社概要」の記入と提出について「協力会社概要」の記入と提出について


